Órgão de divulgação do Município - Ano XXVII - Edição 6915 - Quarta-feira, 28 de dezembro de 2022
Divulgação: Quarta-feira, 28 de dezembro de 2022     Publicação: Quinta-feira, 29 de dezembro de 2022

EXTRATO

PROCESSO 013.00136/2022-21 – CONTRATO 908.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADA: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL.
OBJETO: Prestação de serviços de agendamento de pagamentos e/ou recebimentos que podem contemplar o
pagamento a fornecedor, pagamento de salários, autopagamento, Folha CAIXAWEB e débito em conta pela Caixa
à CMPA.
DATA DA ASSINATURA: 21 de dezembro de 2022.
BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Porto Alegre, 27 de dezembro de 2022.

FABRÍCIO BENITES BERNARDES, Diretor-Geral.

A Edição 6915 do Diário Oficial de Porto Alegre, divulgada em 28 de dezembro de 2022, publicada em 29 de
dezembro de 2022, circulará em segunda edição, a fim de atender a exigências de publicações legais.

ANDREA DA SILVA PINTO SCHOELER,
Coordenadora do Diário Oficial de Porto Alegre.

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

CHAMADA DE AVISO 2ª EDIÇÃO DE 28/12/2022

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011

Órgão de divulgação do Município - Ano XXVII - Edição 6915 - Quarta-feira, 28 de dezembro de 2022

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Sebastião de Araújo Melo
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO: André Luis dos Santos Barbosa
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Andrea da Silva Pinto Schoeler
EDIÇÃO: Cíntia Harndt Endler, Katlyne Simoni, Kimberly do Canto Winter dos Santos, Maria de Lourdes Cordeiro, Raquele Dutra Teitelroit
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 9º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br

Órgão de divulgação do Município - Ano XXVII - Edição 6915 - Quarta-feira, 28 de dezembro de 2022

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa